ROLINE Panneau de brassage non blindé 19" Cat.6
(Classe E), gris

Numéro d'article 26.11.0355 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 26.11.0355

EAN (piece unique) 7611990156511

Les panneaux de brassage ROLINE cat. 6 / classe E respectent les standards exigés pour un
lien permanent cat. 6 / classe E. lIs sont idéaux pour |'utilisation dans les réseaux Gigabit.
* Le raccordement a l'arriere du panneau se réalise grace a la technique LSA

* Un code de couleurs selon les normes EIA / TIA 568 facilite le montage

* Nous conseillons pour la réalisation d'un cablage structuré I'utilisation des éléments
suivants:

21.15.0990 ROLINE Cable UTP rigide cat. 6 / classe E

25.16.8494/25.16.8394 ROLINE Embase / boitier de raccordement cat. 6 / classe E
26.11.0355/26.11.0362 Panneau de brassage 19" cat. 6 / classe E gris / noir

21.15.0935 ROLINE Cable Patch UTP avec connecteurs RJ45

Ce cablage a été testé conforme a la classe E pour une longueur de 100m dans nos
laboratoires.

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Panneau de brassage Cat.6 / Classe E
Couleur gris

Type de protection non-blindé

Qualité de transmission Cat6 / Class E



Systeme d'armoire

Nombre de ports

Raccordement de cable

Attribution
Montage modulaire

Contact du blindage

Embout de soulagement

Direction de la prise
Unité de hauteur
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Technigque 19"-/10"
24

Krone LSAplus
EIA/TIA 568A & 568B
non

non

oui

droit

1U

44 mm

482.6 mm

109 mm

874.3 ¢

80 mm

150 mm

490 mm

2.2 kg



